[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 158/1998

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL, EXTENSIVO A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA QUE SEJA REALIZADO OS SERVIÇOS DE TROCA DE LÂMPADAS QUEIMADAS NA RUA ALMIRANTE BATISTA DAS NEVES TRECHO DO FORUM ATÉ O HOTEL COSME DAMIÃO E DA RUA DES. JOAQUIM P. F. MENDES, DA IGREJA MATRIZ ATÉ O REFERIDO HOTEL.

J U S T I F I C A T I V A

A referida indicação solicita que as ruas acima descritas sejam iluminadas, para que as pessoas que por lá passam, não sejam seguidas por maus elementos.

Ocorre também, que a nossa cidade está completamente abandonada as trevas, uma vez que estamos em total escuridão.

Sala das Sessões, 09 de novembro de 1998.

Ver. Abides de Oliveira Pires – PSB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br